
 
 

UCHWAŁA NR LVI/392/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/183/2017 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 13 lutego 2017 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIX/183/2017 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 
13 lutego 2017 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Mordy, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1881) dodaje się pozycję 
14 w brzmieniu: 

14. Wojnów 01 Wojnów Droga 
wewnętrzna Przy posesji 82 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Katarzyna Kotowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2023 r.

Poz. 12077


	UCHWAŁA NR LVI/392/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORDACH z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-08T11:36:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




